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
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

5  AVENIDA 
RICARTI 
TEIXEIRA N. 
294  

VILA 
SOUZA  

Comercial, 620,55 m2 de área privativa, 300m2 de 
área do terreno, POSSUI GALPÃO, SALA E DOIS 
APARTAMENTOS. AÇÃO 10002502320174013826 
1ºVARA POCOS DE CALDAS. IPTU: 01 63 59 0448 
01 000 Matrícula: 5785 Ofício: 1 

10006172 1.970.084,28 1.125.200,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MG 
Cidade: ARAGUARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

6 LOTEAMENTO 
RESIDENCIAL VILA 
OLIMPICA 

RUA E N. 
381 Q18 
L17 

SAO 
SEBASTIAO  

Casa, 49,79 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
011221100010000170000 Matrícula: 66114 

8787701095036 69.366,00 90.000,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

7 RES SPAZIO 
PLAZA MAYOR 

RUA PLAZA 
MAYOR N. 50 
Apto. 203 BL 
7 

CALIFORNIA  Apartamento, 43,94 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, PROCESSO 
00061326420184013820 - 1ª VARA 
FEDERAL DE CONTAGEM. VAGA DE 
GARAGEM 127, LIVRE E DESCOBERTA. 
IPTU: 531098 001 128 6 Matrícula: 
124297 Ofício: 3 

8555534231864 157.835,82 177.500,00 Ocupado 

8  RUA 
AMERICO 
ALVES 
SARDINHA 
N. 33  

POUSADA 
SANTO 
ANTONIO  

Terreno, 456,56m2 de área do terreno, 
POSSUI AREA CONSTRUIDA NÃO 
AVERBADA DE APROXIMADAMENTE 
281,00M². IPTU: 776008019C001X 
Matrícula: 13636 Ofício: 4 

10006897 1.071.955,86 470.000,00 Ocupado 

9 RES ANTIAS RUA  
TAQUARI N. 
508 Apto. 303 
QD 19, BL 
03, 

RENASCENCA  Apartamento, 85,67 m2 de área total, 
46,15 m2 de área privativa, 1m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 3780190070402 
Matrícula: 80809 Ofício: 5 

1555525612941 82.783,68 215.000,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

10 RESIDENCIAL 
ÁLAMO 

RUA  
MIGNONETE N. 
80 Apto. 111 BL 
C 

JARDIM DAS 
ALTEROSAS  

Apartamento, 38,2 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, O 
IMÓVEL POSSUI ÁREA EXTERNA. 
IPTU: 69414001 Matrícula: 112270 
Ofício: 1 

8555503821112 51.251,34 92.000,00 Ocupado 

11 RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
TREVO 

RUA OITO N. 
223 Apto. 104 
BL 19 

MORADA DO 
TREVO  

Apartamento, 41,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, ATUAL RUA 

8008308028642 36.691,48 125.000,00 Ocupado 
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JOAQUINA PIRES DE ALVARENGA. 
IPTU: 001310110240020 Matrícula: 
104565 Ofício: 1 

 
Estado: MG 
Cidade: BOA ESPERANCA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

12  RUA DOS CARDEAIS 
N. SN QD C LT 10 

B. 
PROGRESSO  

Terreno, 200m2 de área do terreno. 
IPTU: 14550-0 Matrícula: 33368 
Ofício: 1 

10006854 169.986,14 105.000,00 Desocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CAMPOS GERAIS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

13  RUA DOS 
CRISANTEMOS N. 241 
QD F LT 08 

B. CAMPOS 
GERAIS  

Comercial, 130 m2 de área privativa. 
IPTU: 01110020019001 Matrícula: 
12746 Ofício: 1 

10006639 75.295,67 119.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CHAPADA DO NORTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

14  RUA 
PRESIDENTE  
KENNEDY N. 7  

CACHOEIRA 
DO NORTE  

Comercial, 94,4 m2 de área total, 94,4 m2 
de área privativa, 239,85m2 de área do 
terreno, É UM PREDIO COMERCIAL COM 
02 SALÕES A FREGUESIA, 02 
BANHEIROS E 01 BALCÃO DE 
ATENDIMENTO. IPTU: 
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

Casa, 93,64 m2 de área 
privativa, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1122210000 

8444413884148 129.827,89 127.500,00 Ocupado 
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Estado: MG 
Cidade: PIRAPORA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

44  RUA INACIO 
BISPO N. 515 
QD 03 LT 07A 

BAIRRO 
INDUSTRIAL  

Casa, 68,42 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 43476 Matrícula: 
25026 Ofício: 1 

1444403782204 202.173,55 122.000,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

45  RUA 
PINDORAMA N. 
516 QD-L LT 
423 

JARDIM 
PARAISO  

Casa, 181,5 m2 de área total, 181,5 m2 de 
área privativa, 157,5m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, suite, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 2 vagas de garagem, O IMÓVEL 
POSSUI  1 BANH. PRIVATIVO. IPTU: 
003404804230000 Matrícula: 30425 Ofício: 1 

1555511099260 189.194,40 177.000,00 Ocupado 

 
 
 
Estado: MG 
Cidade: RIBEIRAO DAS NEVES 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

46 RESIDENCIAL 
JARDIM BOM 
SOSSEGO II 

RUA ANTONIO 
FERREIRA 
PAIVA N. 155 
Apto. 203  

BOM 
SOSSEGO  

Apartamento, 46,55 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, VAGA DEMARCADA 11. AÇÃO 
10158867320184013800 8ªVARA BELO 
HORIZONTE. IPTU: 00840150024 
Matrícula: 30641 Ofício: 1 

8444402929749 74.455,51 94.000,00 Ocupado 
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47  RUA  
SATURNINO 
VICENTE DA 
SILVA N. 147 
QD 72 LT 39 CS 
02 

FLORENCA  Casa, 48,17 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
008007200390001 Matrícula: 31003 
Ofício: 1 

8444402936877 95.346,12 130.000,00 Ocupado 

48 RESID. QUINTAS 
DAS PAPOULAS 

RUA  DAS 
PAPOULAS N. 
106 LT 30 QD 
124 CS 03 

ROSANEVES  Casa, 45,04 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 008312400300002 
Matrícula: 42160 Ofício: 1 

8444415566232 113.456,24 126.000,00 Ocupado 

49 RESIDENCIAL 
VILLAGIO DI 
ROMA 

RUA PORFIRIO 
MOREIRA 
GOES N. 405 
Apto. 406 BL 02 
QD 10-A LT 02 

SAO PEDRO  Apartamento, 42,74 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, O IMÓVEL 
POSSUI ESPAÇO PARA 
CHURRASQUEIRA PRIVATIVO. IPTU: 
006310A00020029 Matrícula: 21075 
Ofício: 1 

8089308047929 31.885,43 118.000,00 Ocupado 

50 RESID. 
ECONVIVER 
SEVILHA II 

RUA  
ITAPAGIPE N. 
154 CS03 LT 14 

SEVILHA (2A 
SECAO)  

Casa, 47,08 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
005106000140002 Matrícula: 41621 
Ofício: 1 

8444412846692 157.933,06 145.740,69 Ocupado 

51  ALAMEDA DOS 
TICO TICOS N. 
294 LT 32 QD 
17-A 

VALE VERDE  Casa, 280 m2 de área total, 280 m2 de 
área privativa, 400,4m2 de área do 
terreno, 9 qts, 4 a.servs, suite, 5 WCs, 4 
sls, 4 cozinhas, terraco, 4 vagas de 
garagem, HÁ , NO IMÓVEL, ÁREA 
CONSTRUIDA NÃO AVERBADA. IPTU: 
007117A00320000 Matrícula: 0829 
Ofício: 1 

1555534509465 96.543,80 308.600,00 Ocupado 

 
Estado: MG 
Cidade: SAO DOMINGOS DO PRATA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

52  RUA JOSE 
MARTINS 
LANA N. S/Nº 
LT 03 QD 02 

CENTRO  Terreno, 362,95 m2 de área total, 362,95m2 de área 
do terreno, AÇÃO 00041607720184013814 2ªVARA 
IPATINGA. AÇÕES 0610.15.002071-3 , 
0610.15.002072-1, 5009863-24-2016-8-13-0024. 

10006782 527.230,16 230.000,00 Desocupado 
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Matrícula: 9570 Ofício: 1 
53  RUA JOSE 

MARTINS 
LANA N. S/Nº 
LT 04 QD 02 

CENTRO  Terreno, 360,4m2 de área do terreno, AÇÃO 
00041607720184013814 2ªVARA IPATINGA. 
AÇÕES 0610.15.002071-3 , 0610.15.002072-1, 
5009863-24-2016-8-13-0024. Matrícula: 9571 
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